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Ordery dla zasłużonych
Zastępca Szefa Kancelarii Prezydenta RP Piotr Ćwik oraz wojewoda Zbigniew Koniusz wręczyli zasłużonym Krzyże
Kawalerskie Orderu Odrodzenia Polski.

Za zasługi w działalności społecznej i samorządowej, za zaangażowanie na rzecz społeczności lokalnej oraz ochrony
środowiska odznaczenie otrzymał Mieczysław Bąk. Barbara Goszczyńska została uhonorowana za zasługi w działalności
organizacyjnej na rzecz rozwoju szkolnictwa technicznego, a Marianna Janion – za działalność na rzecz ochrony zdrowia oraz
za osiągnięcia w dziedzinie nauk medycznych.

Za pielęgnowanie pamięci o najnowszej historii Polski, za pracę duszpasterską i działalność społeczną przyznany przez
Prezydenta RP order otrzymał ksiądz Stanisław Kondrak, zaś za wkład w rozwój przedsiębiorczości oraz za zasługi w
działalności społecznej na rzecz środowiska rzemieślniczego uhonorowano Józefa Teleckiego.

– Otrzymali Państwo wysokie odznaczenia państwowe za różne rodzaje działalności, za pracę w różnych obszarach szeroko
pojętego życia publicznego. Wszystkie one razem pięknie składają się na mozaikę wspólnych działań, które idą w tym
kierunku, aby nasza ojczyzna rozwijała się i cieszyła pomyślnością swoich obywateli, co także dzięki Państwa zaangażowaniu
i pracy jest możliwe. Przekazuję serdeczne podziękowania i gratulacje w imieniu pana prezydenta Andrzeja Dudy –
powiedział minister Piotr Ćwik podczas spotkania w urzędzie wojewódzkim.

– Ziemia świętokrzyska jest bogata w talenty i ludzi niepowszednich. A takimi są osoby, które pan minister miał możliwość
udekorować. Talenty tych osób są niemierzalne, dekorujemy je po to, by dać społeczeństwu wzór do naśladowania. Wielu z
Państwa jest często odznaczanych i docenianych za różne aspekty swojego życia i działalności. Proszę przyjąć słowa
podziękowania za to, że własne życie i własną pracę potrafiliście wynieść na wyżyny tego, co człowiek może – podkreślił
wojewoda Zbigniew Koniusz.

W uroczystości wręczenia odznaczeń wzięli udział marszałek województwa Andrzej Bętkowski i przewodniczący sejmiku
Andrzej Pruś.
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